Robert această posesiune, în urma decesului magistrului Ștefan fiul lui Mihai Kereki, după ce 

acest Ștefan i-a lăsat-o moștenire prin testament. 

În 1322 satul apare în vecinătatea localităților Vășad și Zehun, deasemenea posesiuni ale 

lui Telegdi Csanád.  

În 1338 este menționat drumul care duce dinspre Galoșpetreu spre Șimian: 
…de quibus vertitur versus orientem et eundo parum venit ad duas metas terreas antiquas de quibus ad 

eandem partém eundo transit sex metas terreas sin-gulares et venit ad tres metas terreas antiquas angulares prope 

quandam viam que de Peturi ducit versus Semien existentes ubi eadem terra Tarcha a terra Nagmihal separatur et 

iungit terram Apaty vocatam… 
În 1342 Ștefan, Toma, Mihai, Alexius, fii lui Mihai Egyházaskereki îi întăresc printr-un 

document donația prin testament lui Telegdi Csanád, devenit între timp arhiepiscop de Strigoniu 

și rudelor acestuia. 

În anul 1364 porțiunea din localitatea Galoșpetreu, ce aparținea lui Ioan Kun – decedat 

fără urmași - , a fost donată de regele Ludovic I. lui Gheorghe și Nicolae Telegdi: 

Nos Lodouicus dei gracia Rex Hungarie Memorie conmendandantes, significamus tenore presencium 

vniuersis Quod nos consideratis et in memóriám reuocatis multipliciorum seruiciorum laude dignis meritis fidelium 

aule nostre militum dilectorum nobilium virorum magistrorum Georgy et Nicolai filiorum Nicolai de Telegd nobis et 

sacre nostre corone regie, In diuersis nostris et regni nostri negocys prosperis et aduersis per ipsos strenua virtute 

constanti fidelitate et diligenti solicitudine cura peruigili exhibitorum etinpensorum, totum Jus quod nobis in 

possessione Galospetri vocata in Comitatu Zathmariensi sita ex defectu suorum possessorum conpetere, et nostre 

Regie collacioni legittime pertinere videretur, specialiter autem possessionariam porcionem condam Johannis dicti 

Cwn hominis vt dicitur absque heredum solacio viam carnis vniuerse ingressi et obhoc iuxta legem Regni nostri 
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consuetudinariam manibus nostris regys deuolutam in eadem possessione Galospetri habitam, totalem cum omnibus 

suis vtiütatibus et pertinencys sub earum veris et antiquis metis eisdem magistris Georgio et Nicolao per eosque 

Ipsorum heredibus et posteris omni eo iure quo ad nostram pertinent collacionem noue nostre donacionis titulo 

dedimus donauimus et contulimus irnmo damus et conferimus perpetuo et irreuocabiliter possidenda tenenda et 

habenda, Saluis tamen Juribus alienis, presentes autem dum nobis fuerint reportate faciemus sub maiore sigillo ema- 

nari. Datum in Gyosgewr feria quinta proxima post festum beati Dyonisy martiris, Anno domini Millesimo cccmo 

lxmo quarto.  

În 1369 capitlul orădean raportează regelui Ludovic I punerea în posesie a lui Gheorghe 

și Nicolae Telegdi: 

Capitulum ecclesie Waradiensis, Omnibus xpi fidelibus presentibus pariter et futuris presencium noticiam 

habituris, Salutem in salutis largitore, Ad vniuersorum noticiam Harum serie yoluinus peruenire. Quod litteras 

Serenissimi principis Domini Lodouici dei gracia Illustris Regis Hungarie nobis directas recepimus snmpmo cum 

honore hunc tenorem per omnia continentes, Lodouicu s de i graci a Re x Hungari e Fidelibus suis Capitulo ecclesie 

Waradiensis, Salutem et gráciám, dicunt'nobis fhleles aule nostre milites magistri Georgius et Nicolaus fily Nieolai 

de Telegd, quod ipsi in domínium cuiusdam possessionarie porcionis condam Johannis dicti Kwn Hominis sine 
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heredibus defuncti et aliorum Jurium in possessione Galuspetri vocata in Comitatu Zathmariensi sita, existencium 

titulo nostre collacionis, alys litteris nostris mediantibus exinde confectis patentibus eis facte Ipsos contingencium 

legitime vellent Introire et sibi eadem statuifacere possidenda, si alicuius contradiccio eis non obuiaret inhac parte 
Quare fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus, vestrum mittatis Hominem pro testimonio 

fidedignum quo presente Ladislaus de Fwdy vei Johannes de Mentbzenth, aut Petrus filius Johannis de Koch, Alys 

absentibus Homo noster ad facies possessionarie porcionis et aliorum Jurium iamdictos magistros Georgium et 

Nicolaum modo pretacto vigore nostre collacionis tangencium in ipsa possessione Galuspetri habitorum vicinis et 

conmetaneis suis vniuersis inibi legittime conuocatis et presentibus accedendo possessionariam porcionem et Jura 

predicta cum omnibus suis vtilitatibus et pertinencys Juxta suarum antiqua rum metarum cursus, eisdem magistris 

Georgio et Nicolao secundum seriem pretactarum litteratum nostrarum Statuat premisse nostre donacionis titulo 

possidenda perpetuo et ipsos possessionarie porcionis et Jurium eorumdem in dominio introductos reliquat (így) 

moraturos. Si non fuerit contradictum, Contradictores vero sí qui fuerint, Citet ipsos contra dictos magistros 

Georgium et Nicolaum in nostram presenciam ad terminum competentem racionem contradiccionis eorum 

reddituros. Et posthec seriem ipsius Statucionis vei nomina contradictorum et Citatorum cum termino assignato 
nobis fideliter rescribatis, D a t u m B u de i n festo beati Valentini martiris, Anno Domini Mmo cccmo lxmo nono. 

Nos itaque mandatis eiusdem Regie sublimitatis vt tenemur cupientes obtemperare vnacum Ilomine Regio Ladislao 

de Fwdy predicto Petrum presbiterum Rectorem altaris Sancte trinitatis de choro ecclesie nostre pro testimonio 

fidedignum ad premissa fideliter exequenda duximus destinandum, Qui demum ad nos reuersi et per nos requisiti 

nobis concorditer retulerunt, quod ipsi Sabbato proximoante Dominicam Ramispalmarum nunc preterito et alys 

diebus inmediate subsequentibus ad boc aptis ad facies possessionarie porcionis et aliorum Jurium iamdictos 

magistros Georgium et Nicolaum modo pretacto vigore Regie collacionis tangencium in ipsa possessione 

Galuspetri habitorum vicinis et conmetaneis suis vniuersis Inibi legittime conuocatis et presentibus accedendo 

possessionariam porcionem et Jura predicta cum omnibus suis vtilitatibus possessionariis et pertinencys juxta 

suarum antiquarum metarum cursus eisdem magistris Georgio et Nicolao secundem seriem pretactarum Litterarum 

Regalium statuissent premisse regie donacionis titulo perpetuo possidenda et ipsos possessionarie porcionis et 
Jurium eorumdem in dominio Introductos reliquissent moraturos, nullo penitus contradictore apparente, In cuius rei 

memóriám perpetuamque firmitatem presentes concessimus litteras nostras priuilegiales pendentis et autentici sigilli 

nostri munimine roboratas, Datum in die Cene Domini Anno eiusdem Millesimo cccrao lxmo nono. Viris discretis 

Philippo preposito Petro lectore. Stephano Cantore, Jaeobo Custode Ceterisque Canonicis dominis ac magistris 

salubriter existentibus. 

În 1398 respectiv pe 2 ianuarie 1406 regele Sigismund de Luxemburg emite un document 

privilegial privind localitatea Galoșpetreu, la solicitarea lui Nicolae Telegdi. 

Sigismundus dei gracia Hungarie Dalmacie Croacie Rarne Servie Gallicie Lodomerie Comanie 

Bulgarieque rex marchio Brandenburgensis ac sacri Romani imperii archicamerarius, necnon Bohemie et 

Lucemburgensis heres, omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris, presens carmen cernentibus. salutem 

in eo qui est omnium vera salus. Regie serenitatis glorie congruit et honori, fidelia fidelium obsequia ubertatis gracia 

fecundare, promtumque suum animum promciorem efficere retribucionis cum favore. Proinde universorum tam 

presencium quam futurorum noticie harum serie declaramus, quod cum nos prelatorum ac baronum, ac pociorum 

regni nostri procerum communicato consilio et sana delibera- •cione exinde subsecuta, id statuentes decrevimus et 
ubique in regno nostro fecerimus publice proclamari, ut universe litere serenissimi principis domini Lodovici regis